
 

 
 

Dodatek č. 1 

 ke smlouvě o dílo  č. SoD č. 2019-0311, ze dne 25. 04. 2019 

„Nové výtahy pro bytový dům čp. 1087, ul. Okružní, Bohumín‘‘ 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Zadavatel:     Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ:      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Alena Lašutová, referent odboru rozvoje a 
 investic 

Telefon:     596 092 178, 596 092 111 
E-mail:                 lasutova.alena@mubo.cz 
 
(dále jen zadavatel) 
 

a 
 
 

Zhotovitel:     KONE a.s. 
Zastoupený:     Ing. Irenou Kasanovou, člen představenstva 
IČ:      00176842 
DIČ:      CZ00176842 
Bankovní spojení:    Citibank Europe plc, organizační složka 
Číslo účtu:     2015980207/2600 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Míša, obchodní ředitel 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Jiří Otáhal, obchodní zástupce 
Telefon:     601 087 057  
Telefon:     596 945 800 
Telefon provozovna:    596 945 800  
Fax:      zrušeno  
E-mail:      jiri.otahal@kone.com 
(dále jen zhotovitel) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

II. Předmět a místo plnění  
 

„Nové výtahy pro bytový dům čp. 1087, ul. Okružní, Bohumín‘‘ 

V průběhu realizace bylo zjištěno nevhodné zdivo ve výtahových šachtách, a proto je nutná 
změna typu kotvení výtahů.  Z tohoto důvodu dochází ke vzniku  víceprací. 

 
 

IV. Cena  díla  
 

 
Původní cena díla bez DPH       1 673 000,00 Kč 
 
      
vícepráce              65 007,00 Kč 

      cena bez DPH                                                                                                           
       
      
     Nová cena díla  včetně dodatku č. 1.     1 738 007,00 Kč 

       cena bez DPH            
     
 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne       
25. 04. 2019 zůstávají beze změn. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s       
platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
 
 
 
 
V Bohumíně, dne 11. 11. 2019     V Bohumíně, dne 05. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
            Za objednatele         Za zhotovitele  

Ing. Petr Vícha v. r. Ing. Martin Míša v. r. 
starosta města        obchodní manažer KONE a.s.

        

 


